TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

TỈNH BẮC KẠN

 Số:            /QLTTBK-TCHC

V/v quán triệt việc thực hiện nhiệm vụ trong

thời gian nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 và

lịch trực của lãnh đạo Cục QLTT tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các Phòng, Đội Quản lý thị trường trực thuộc

Thực hiện Thông báo số 170/TB-TCQLTT ngày 09/8/2024 của Tổng cục

Quản lý thị trường về việc nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024, Cục Quản lý thị trường

tỉnh Bắc Kạn yêu cầu các Phòng, Đội Quản lý thị trường thực hiện nhiệm vụ trong

thời gian nghỉ như sau:

1. Thời gian nghỉ

Dịp nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024, công chức, người lao động được nghỉ 04

ngày, trong đó 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh và 02 ngày nghỉ thứ bảy, chủ nhật hằng

tuần theo quy định tại khoản 3, Điều 111 Bộ Luật Lao động.

2. Phân công trực và giao trách nhiệm

- Các Phòng, Đội QLTT căn cứ chương trình, kế hoạch công tác và điều kiện

cụ thể của đơn vị mình bố trí lịch nghỉ phù hợp, phân công công chức trực hợp lý

để đảm bảo đáp ứng yêu cầu công việc. Thường xuyên nắm tình hình địa bàn, kịp

thời báo cáo và đề xuất giải quyết công việc, những vấn đề nổi cộm, đột xuất phát

sinh (nếu có) xảy ra thuộc thẩm quyền, lĩnh vực, địa bàn quản lý.

Danh sách công chức trực gửi về hòm thư điện tử cá nhân của Lãnh đạo Cục

và lãnh đạo Phòng Tổ chức - Hành chính để biết, theo dõi.

- Do thời gian nghỉ kéo dài, trước khi nghỉ lễ, đề nghị các phòng, Đội QLTT

chủ động kiểm tra và ngắt các nguồn, thiết bị sử dụng điện trong phòng làm việc,

đóng khóa chắc chắn các cửa đề phòng khi có mưa, giông lốc gây chập điện, cháy

nổ, cũng như đảm bảo an toàn trang thiết bị và tài sản.

3. Lịch trực của Lãnh đạo Cục QLTT: Kèm theo văn bản này

Với nội dung trên, yêu cầu lãnh đạo các phòng, đội và toàn thể công chức,

người lao động nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (t/hiện);

- Tổng cục QLTT (b/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh (PH);

- UBND các huyện, thành phố (PH);

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, TCHC.

CỤC TRƯỞNG

Trần Văn Khánh

2

THÔNG BÁO

Lịch trực trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024

Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn thông báo lịch trực của lãnh đạo cơ quan

trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 như sau:

Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

02/9/2024
(thứ hai)

Trần Văn Khánh  Cục trưởng

0979.713.972

03/9/2024
(thứ ba)

Ngôn Thị Hiền Phó Cục trưởng 0934.222.686

(Lưu ý: Trong dịp nghỉ lễ, khi có công việc đột xuất lãnh đạo cơ quan sẽ

triệu tập lãnh đạo, công chức các phòng chuyên môn và lái xe để triển khai thực

hiện theo yêu cầu từng nhiệm vụ cụ thể).

------------------------------------------------

		2024-08-26T17:30:04+0700

		2024-08-28T13:50:07+0700

		2024-08-28T13:50:07+0700

		2024-08-28T13:50:07+0700